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N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 ASRAIAL

  2 LAAIHDT SALARIA H 3   66

  3 -EOBRRFI DALLAIT  5E   32   98

  4 B+QEIELN FOIRER (1)  6J   34  132

  5 Q+R?ESLE BERLINE (2) O 4   36  168

  6 MTJEAMT RELIQ(U)ES  8E   65  233

  7 MM+SULTU JATTE N10   81  314

  8 LMU+ENFO MUST (3) 15L   34  348

  9 CHMAAUC MOUFLENT (4) 13G   80  428

 10 ACU+IPEN CHÔMA H11   45  473

 11 NUBNEAO CAPUCINE 11D  106  579

 12 ANN+DSEO BOUE 12A   26  605

 13 RSOEUV? DONNASSE  3B   72  677

 14 EXNGOUD S(A)VOURE A 2   98  775

 15 -NDUTIHE BOXE A12   45  820

 16 DEHT+WSY OUIN (5) B12   34  854

 17 HSTW+IGR DEY (6)  6D   67  921

 18 -TRWEZIV HITS (7) 12L   28  949

 19 W+GGEKPT VITREZ  2I   45  994

 20 EGGPT KWA (8) F 1   41 1035

KET (9)  1F   36 1071
 

  1: FOIRER v. 10. Avoir la diarrhée. - Rater, échouer.
 

  2: BERLINE n.f. Automobile carrossée en conduite intérieure.
 

  3: MUST [meust] n.m. Fam. Ce qu'il faut faire pour être à la mode.
 

  4: MOUFLER v. 10. Maintenir parallèles (deux murs) au moyen de barres métalliques.
 

  5: OUIN interj. Onomatopée évoquant des pleurs.
 

  6: DEY n.m. Hist. Chef du gouvernement d'Alger.
 

  7: HIT ['] n.m. Fam. Grand succès musical ou cinématographique.
 

  8: KWA n.m. Groupe de langues nigéro-congolaises.
 

  9: KET [kèt] n.m. Belg. Gamin de Bruxelles, malicieux et frondeur.


